

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง หมู่ที่ ๓,๔,๗

ตำบลหนองสูงเหนือ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร

2. เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ / เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ

3. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง หมู่ที่ ๓,๔,๗ ตำบลหนองสูง  
 5,879,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2563 เป็นเงิน 5,842,206.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรพงศ์ ไกยกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.หนองสูงเหนือ

7.2 วุฒิชัย อาจวิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 อติเรก แสนสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง หมู่ที่ ๓,๔,๗ ตำบลหนองสูงเหนือ  
กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับ ที่	ลำดับที่		รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	บาท
	๑	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	๑.๑	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
๒.๑	๑.๑.๑	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	๑๑,๗๕๐.๐๐	๒๒๖.๘๒	๒,๖๖๕,๑๓๕.๐๐	๑.๓๕๙๒	๓๐๘.๒๙	๓,๖๒๒,๔๕๑.๕๙	
	๑.๒	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)								
๓.๑	๑.๒.๑	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	๕๐๐.๐๐	๓๔.๙๕	๑๓,๙๘๐.๐๐	๑.๓๕๙๒	๔๗.๕๐	๑๙,๐๐๑.๖๑	
๓.๒	๑.๒.๒	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	๑๑,๓๕๐.๐๐	๑๒.๓๙	๑๕๐,๖๒๖.๕๐	๑.๓๕๙๒	๑๖.๘๔	๑๙๑,๑๓๙.๕๓	
	๒	งานรองพื้นทาง								
	๒.๑	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	๒.๑.๑	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)								
๖.๑	๒.๑.๑.๑	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)...หินคลุก	ลบ.ม.	๓๒๐.๐๐	๑,๘๕๐.๒๘	๕๙๒,๐๘๙.๖๐	๑.๓๕๙๒	๒,๕๑๔.๙๐	๘๐๔,๗๖๘.๑๘	
๖.๒	๒.๑.๑.๒	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)...ลูกรัง..	ลบ.ม.	๓๒๐.๐๐	๑๖๒.๗๐	๕๒,๐๖๔.๐๐	๑.๓๕๙๒	๒๒๑.๑๔	๗๐,๗๖๕.๓๘	
	๓	งานดีเส้นจราจร								
๗.๑	๓.๑	ดีเส้นจราจร	ตร.ม.	๗๐๕.๐๐	๒๙๐.๐๐	๒๐๕,๔๕๐.๐๐	๑.๓๕๙๒	๓๙๔.๑๖	๒๓๗,๘๘๘.๕๔	
	๔	เทคอนกรีตเสริมถนน								
	๔.๑	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	๔.๑.๑	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
๑๐.๑	๔.๑.๑.๑	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ๑๕ .....ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	๑,๖๕๐.๐๐	๓๓๖.๓๓	๕๕๕,๙๕๕.๕๐	๑.๓๕๙๒	๔๕๗.๑๓	๗๕๕,๒๘๐.๕๖	
	๕	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
TOTAL									๕,๘๕๒,๒๐๖.๕๙	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง หมู่ที่ ๓,๔,๗ ตำบลหนองสูงเหนือ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ/เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
1	1.1.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	11,750.000	226.82	2,665,135.00	1.3592	308.29	3,622,451.49
	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	400.000	34.95	13,980.00	1.3592	47.50	19,001.61
3	1.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,350.000	12.39	140,626.50	1.3592	16.84	191,139.53
	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)...หินคลุก	ลบ.ม.	320.000	1,850.28	592,089.60	1.3592	2,514.90	804,768.18



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง หมู่ที่ ๓,๔,๗ ตำบลหนองสูงเหนือ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ/เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)...ลูกรัง..	ลบ.ม.	320.000	162.70	52,064.00	1.3592	221.14	70,765.38
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 ตีเส้นจราจร 4. เทคอนกรีตเสริมถนน 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	705.000	290.00	204,450.00	1.3592	394.16	277,888.44
7	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	1,650.000	336.33	554,944.50	1.3592	457.13	754,280.56  101,911.40
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>5,842,206.59</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสวนสาธารณะหนองสูง หมู่ที่ ๓,๔,๗ ตำบลหนองสูงเหนือ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ/เทศบาลตำบลหนองสูงเหนือ

( ชีรพงศ์ ไกยกิจ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิชัย อัจฉวิชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อติเรก แสนสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง